

LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELI
 CNPJ 21644282/0001-30 | INSC. ESTADUAL 06449
 (85) 98730-7020
 E-mail: laydemagazine@gmail.com
 Av. Contorno Sul, Nº 997 Loja 4 Me
 CEP: 60866-590



[Handwritten signature]

PREÇO PRESENCIAL Nº GM-PP02/22-SRP
 À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA/CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 DATA DE ABERTURA: 22/02/2022 AS 09h00min
 RAZÃO SOCIAL: LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELI
 CNPJ: 21.644.282/0001-30
 INSC. ESTADUAL: 06.449.997-9
 ENDEREÇO: AV. CONTORNO SUL, Nº 997, LOJA 04, BLOCO - B, JANGURUSSU, FORTALEZA, CEP: 60.866-681
 FONE: (85) 9 8730 - 7020
 BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº: 1295-5-CONTA: 65438-2
 E-MAIL: LAYDEMAGAZINE@GMAIL.COM

PREZADOS SENHORES,

OBJETO DESTA LICITAÇÃO: O GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ITAICABA APRESENTA O TERMO DE REFERÊNCIA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DE PROCESSAMENTO DE DADOS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAICABA/CE, E DETERMINA AS NORMAS E CONDIÇÕES GERAIS PARA ELABORAÇÃO DE EDITAL E SUAS MINUTAS.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	Y. MÉDIO	EXTENSO	Y. TOTAL	EXTENSO
------	-------------------	------	-------	-------	----------	---------	----------	---------

MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS;

1	ALMOFADA PARA CARIMBO, ESTOJO PLÁSTICO Nº 3 EM TECIDO, CORES DIVERSAS EMBALAGEM CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 1 UNIDADE.	UND	24	RADEX	R\$ 7,35	Sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 176,40	Cento e setenta e quatro centavos
2	BORRACHA PONTEIRA UTILIZADA NA EXTRUSÃO DO LÁPIS, PRÁTICA E FUNCIONAL, NÃO SUJA E NÃO ENRUGA O PAPEL, SUAVE E MÁCIA	UND	400	MERCUR	R\$ 0,20	Vinte centavos de real	R\$ 80,00	Oitenta reais
3	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA 8 DÍGITOS, LEGIBILIDADE: DISPLAY GRANDE, 2 FONTES DE ENERGIA: BATERIA E SOLAR, AUTO DESLIGA, INCLINAÇÃO DO VISOR, DE BOA QUALIDADE.	UND	82	FLIX	R\$ 32,25	Trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.644,50	Dois mil seiscentos e quarenta e cinco centavos
4	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO, ESCRITA FINA 0,7 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE, ESCRITA MACIA, COR AZUL, CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	50	ECONÔMICA	R\$ 32,40	Trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.620,00	Mill seiscentos e vinte reais
5	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO, ESCRITA FINA 0,7 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE, ESCRITA MACIA, COR PRETA, CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	22	ECONÔMICA	R\$ 32,40	Trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 712,80	Setecentos e doze reais e oitenta centavos
6	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO, ESCRITA FINA 0,7 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE, ESCRITA MACIA, COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	11	ECONÔMICA	R\$ 32,40	Trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 356,40	Trzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
7	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO 3/0 CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	280	ACC	R\$ 3,30	Três reais e trinta centavos	R\$ 924,00	Novocentos e vinte e quatro reais
8	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO 2/0 CAIXA COM 100 UND.	CAIXA	280	ACC	R\$ 3,65	Três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.020,60	Mill e vinte e sessenta e cinco centavos
9	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO GRANDE 6/0 CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	280	ACC	R\$ 4,70	Quatro reais e setenta centavos	R\$ 1.316,00	Mill trezentos e dezesseis reais

1-7

[Handwritten signature]



2

LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELI
 CNPJ 21644282/0001-30 | INSC. ESTADUAL 06449
 (85) 98730-7020
 E-mail: leydemagazine@gmail.com
 Av Contorno Sul, Nº 997 Loja 4 (Me
 Conjunto São Cristóvão, Jangurussu, For
 Cep: 60866-590



10	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO MÉDIO 1/0 CAIXA COM 100 UND	CAIXA	ACC	280	R\$ 3,40	Três reais e quarenta centavos	Novocentos e cinquenta e dois reais	952,00
11	COLA ISOPOR EMBALAGE COM 90 GR CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	FORTFIX	70	R\$ 54,40	Cinquenta e quatro reais e quatro centavos	Três mil e oitocentos e oito reais	3.808,00
12	CORETIVO TIPO LÍQUIDO, 18 ML, COR: BRANCA, CORPO PLÁSTICO FÓRMULA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA CAIXA COM 6 UND.	CAIXA	BIC	20	R\$ 26,60	Vinte e seis reais e sessenta centavos	Quinhentos e trinta e dois reais	532,00
13	ENVELOPE TIPO OFÍCIO FORMATO 229 X 324 MM COR:AMARELA	UND	CELUCAT	2000	R\$ 0,40	Quarenta e cinco centavos de real	Oitocentos reais	800,00
14	EXTRATO DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA INOX, ALTURA 1600 CM, LARGURA 200 CM, PROFUNDAMENTE 100 CM	UND	JOCAR	70	R\$ 3,05	Três reais e cinco centavos	Duzentos e treze reais e cinquenta centavos	213,50
15	FITA GOMADA PAPEL CREPADO DE 40 GR ADESIVO DE BORRACHA NATURAL LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 50 METROS DE 1ª QUALIDADE.	ROLO	ADERE	175	R\$ 16,00	Dezesseis reais	Dois mil e oitocentos reais	2.800,00
16	GRAFITE PARA LAPISSEIRA 2,0 MM CAIXA COM 12 UND PRODUTO DE QUALIDADE, ESCRITA MÁCIA.	CAIXA	CIS	100	R\$ 13,45	Três reais e quarenta e cinco centavos	Mil e trezentos e quarenta e cinco reais	1.345,00
17	GRAMPEADOR DE MESA, ESTRUTURA EM AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E APOIOS EMBORRACHADOS, CAPACIDADE 20 A 25 FLS. TAMANHO GRAMPO 26/6.	UND	BAZZE	70	R\$ 18,20	Dezotois reais e vinte centavos	Mil e duzentos e setenta e quatro reais	1.274,00
18	GRAMPEADOR TIPO PROFISSIONAL, CAPACIDADE ATÉ 100 FLS TAMANHO GRAMPO 9/6, 23/10.	UND	BRW	32	R\$ 101,25	Centos e um e vinte e cinco reais e cinco centavos	Três mil e duzentos e quarenta e cinco reais	3.240,00
19	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADORES, GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UND.	CAIXA	FRAMA	140	R\$ 7,95	Sete reais e noventa e cinco centavos	Mil e cento e treze reais	1.113,00
20	LÁPIS GRAFITE PRETO, CONFECIONADO EM MADEIRA REFINADA, COM PONTA/GRAFITE RESISTENTE FIXADO A MADEIRA PRODUTO DE PERFEITA QUALIDADE, GRAFITE MACIO.	CAIXA	CIS	54	R\$ 46,65	Quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	Dois mil e quinhentos e dezenove reais e dez centavos	2.519,10
21	LAPISSEIRA 2,0 CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO DE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS, GRAFITE 200 MM, DIMENSÕES AXLXP 15 CM X 1,1 CM DE BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UNID	CAIXA	MAPED	60	R\$ 37,00	Trinta e sete reais	Dois mil e duzentos e vinte e cinco reais	2.220,00
22	LIVRO PROTOCOLO QUANTIDADE 100 FOLHAS 228 MM X 320 M TIPO CAPA DURA.	UND	SIZGARPH	80	R\$ 10,60	Dez reais e sessenta e oito centavos	Oitocentos e quarenta e oito reais	848,00
23	CANETA MARCA TEXTO TINTA A BASE DE ÁGUA, COLORAÇÃO FLUORESCENTE, ALTA INTENSIDADE, POSSUI PONTA SINTÉTICA CHANFRADA DE QUALIDADE QUE NÃO AFUNDE DURANTE O USO CAIXA/12 UNID.	CAIXA	MASTERPRINT	120	R\$ 18,00	Dezotois reais	Dois mil e cento e sessenta e cinco reais	2.160,00
24	LIGA ELÁSTICA SUPER RESISTENTE, COMPOSIÇÃO EM BORRACHA NATURAL AMARELA, PRÓPRIA PARA AMARRAR DINHEIRO, PACOTE COM 200 UND.	PAC	MAMUTH	140	R\$ 6,75	Seis reais e setenta e cinco centavos	Novocentos e quarenta e cinco reais	945,00
25	BLOCO ADESIVO POSTIT 38 X 50 MM, PACOTE COM 4 UNID	PAC	NOTEFIX	530	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta e oito centavos	Três mil e seiscentos e quatro reais	3.604,00

LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELI
 CNPJ 21644282/0001-30 | INSC. ESTADUAL 06449
 (85) 98730-7020
 E-mail: leydemagazine@gmail.com
 Av. Contorno Sul, Nº 997 Loja 4 (Me
 Conjunto São Cristóvão, Jangurussu, For
 Cep: 60866-590



26	CAIXA PRÁTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA MATERIAL EM POLIPROPILENO DE 130 G/M ² COM APROXIMADAMENTE 35x13x25 CM, RESISTENTE PROTEÇÃO ANTIUMIDADE GUARDA E MONTAR, TAMPAS RESISTENTES E COM AUTO TRAVAMENTO CORES.	UND	2000	POLIBRAS	R\$	8,35	Oito reais e trinta e cinco centavos	Dezesseis mil e setecentos e noventa e quatro reais
27	PASTA PARA DOCUMENTOS, CLASSIFICADOR, FEITA EM CAROLINA COM GRAMPO TRILHO, EM CORES DIVERSAS.	UND	1000	POLY CART	R\$	5,20	Cinco reais e vinte centavos	Cinco mil e duzentos reais
28	PAPÉL 40 KG FORMATO A4 GRAMATURA: 120 G/M ² , PAC COM 200 UND COR BRANCA	PAC	280	ABC	R\$	25,90	Vinte e cinco reais e noventa centavos	Sete mil duzentos e cinquenta e dois reais
29	PAPÉL 60 KG POSSUI TEXTURA LISA, TOM BRANCO A4 210MMx297MM GRAMATURA 180 / M ² PACOTE COM 200 FOLHAS	PAC	280	ABC	R\$	38,90	Trinta e oito reais e noventa centavos	Dez mil e oitocentos e noventa e dois reais
30	PAPÉL OFÍCIO A4 GRAMATURA DE 75 G/M ² , CAIXA C/ 10 RESMA 500 FOLHAS.	CAIXA	700	REPORT	R\$	234,65	Duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	Centos e sessenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais
31	PASTA ABA ELÁSTICA TRANSPARENTE 55 MM LAMINADAS EM POLIPROPILENO, POSSUI ABAS PARA FIXAR OS DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO DIMENSÕES APROXIMADAS: 377 X 57 X 23	UND	180	PLASCONY	R\$	6,90	Seis reais e noventa centavos	Mil duzentos e quarenta e dois reais
32	PASTA DE A Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO COM VISOR TAMANHO: 34,5 X 6 CM CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7 MM, FORRADA COM PÁPEL MONOLUCIDO 75 G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUETADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO.	UND	2700	FRAMA	R\$	13,70	Três reais e setenta centavos	Trinta e seis mil e novecentos e noventa e seis reais
32	PASTA DE A Z OFÍCIO LOMBO LARGO COM VISOR TAMANHO: 34,5 X 285 CM CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7 MM, FORRADA COM PÁPEL MONOLUCIDO 75 G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUETADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO.	UND	2600	FRAMA	R\$	13,70	Três reais e setenta centavos	Trinta e cinco mil e seiscentos e vinte e seis reais
34	GRAMPO TRILHO EM METÁLICO, PARA FIXAR PÁPEL CAIXA COM 50 UNID.	PAC	90	ACC	R\$	18,30	Dezoto e trinta e oito reais e trinta centavos	Mil e setecentos e quarenta e sete reais
35	PASTA POLIIONDA MATERIAL EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, PROTEÇÃO ANTI UMIDADE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO COM PONTEIRA PLÁSTICA TAMANHO: 20 MM	UND	160	ALAPLAST	R\$	5,00	Cinco reais	Setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos
36	PASTA POLIIONDA MATERIAL EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, PROTEÇÃO ANTI UMIDADE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO COM PONTEIRA PLÁSTICA TAMANHO: 25 MM	UND	160	ALAPLAST	R\$	5,50	Cinco reais e cinquenta centavos	Oitocentos e oitenta e oito reais
37	PASTA SUSPENSÃO ACOMPANHA ETIQUETA E PRESILHA, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, NÃO AMASSA, NÃO RASGA E NÃO TEM UMIDADE ALTA 248 CM, LARGURA 368 CM E PROFUNDIDADE 130 CM.	UND	160	FRAMA	R\$	4,05	Quatro reais e cinco centavos	Seiscientos e quarenta e oito reais





38	PERFURADOR DE METAL DE DOIS FUROS, GUIA DE ALINHAMENTO DE FOLHAS RESISTENTE, PRODUTIVO E METAL, BASE COLETORA DE PLÁSTICO DE GRANDE CAPACIDADE, PINOS DE AÇO TREFILADO.	UND	80	BRW	R\$ 51,95	Cinquenta e um reais e cinco centavos	Quatro mil cento e cinquenta e seis reais	4.156,00
39	PERFURADOR DE METAL DE DOIS FUROS, PERFURA ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL 75/M² COM GUIA DE ALINHAMENTO DE FOLHAS RESISTENTE, PRODUTIVO E METAL, BASE COLETORA DE PLÁSTICO DE GRANDE CAPACIDADE, PINOS DE AÇO TREFILADO.	UND	32	BRW	R\$ 145,80	Centos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos	Quatro mil seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	4.665,60
	GRAMPO 9/6, 23/20 PARA GRAMPEADORES, GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UND.	CAIXA	160	ACC	R\$ 14,65	Quatorze reais e sessenta e cinco centavos	Dois mil trezentos e quarenta e três reais e sessenta centavos	2.343,60
41	PRANCHETA PLÁSTICA DE ALTA QUALIDADE COM PEGADOR DE METAL EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO TAMANHO OFÍCIO 335 X 220 MM	UND	100	ACRIMET	R\$ 24,60	Vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos	2.459,70
42	APONTADOR MATERIAL: PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE, RESISTENTE A COMPRESSÃO LATERAL, A PEQUENOS IMPACTOS, COM UM FURO, SEM COLETOR DE RESÍDUOS, LÂMINA DE AÇO CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	10	CIS	R\$ 4,85	Quatro reais e oitenta e cinco centavos	Quarenta e oito reais e cinquenta centavos	48,50
43	RÉGUA EM POLIPROLINO 50 CM, COLORIDA	UND	165	WALEU	R\$ 3,65	Três reais e sessenta e cinco centavos	Seiscentos e dois reais e vinte e cinco centavos	602,25
44	TESOURA MULTITUSO, COM CABO PLÁSTICO ANATÔMICO RESISTENTE A LÂMINA AFIADA EM AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO: 21 CM 8	UND	60	MASTERPRINT	R\$ 12,15	Doze reais e quinze centavos	Setecentos e vinte e nove reais	729,00
45	TINTA PARA CARIMBO 40 ML, NAS CORES AZUL OU PRETA	UND	32	RADEX	R\$ 3,85	Três reais e oitenta e cinco centavos	Centos e vinte e três reais e três centavos	123,12
46	ESTILETE LÂMINA LARGA, TAMANHO GRANDE.	UND	50	MASTERPRINT	R\$ 2,25	Dois reais e vinte e cinco centavos	Centos e doze reais e cinquenta centavos	112,50
47	LÂMINA PARA ESTILETE LARGA, CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	10	MASTERPRINT	R\$ 17,55	Dezesseite reais e cinquenta e cinco centavos	Centos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	175,50
48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 MM	UND	110	EUROCELL	R\$ 9,45	Noves reais e quarenta e cinco centavos	Mil e trinta e nove reais e cinquenta centavos	1.039,50
49	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS.	UND	130	BRW	R\$ 2,50	Dois reais e cinquenta e cinco centavos	Trzentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos	324,68



50	TINTA REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, FRASCO DE 20 ML, CORES DIVERSAS.	BRW	69	UND	5,00	R\$	Cinco reais	345,00	Trêzentos e quarenta e cinco reais
52	PASTA SAFONADA PLÁSTICA A4 COM 12 DIVISÓRIAS	DAC	50	UND	22,70	R\$	Vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	1.135,00	Mil cento e trinta e cinco reais
53	ETIQUETA DE PAPEL A4 COR BRANCA, ETIQUETA RETANGULAR, ADESIVO PERMANENTE 210 MM X 297 MM CAIXA COM 100 FOLHAS.	COLAGRILL	50	CAIXA	100,00	R\$	Cem reais	5.000,00	Cinco mil reais
54	EVA DIVERSAS CORES COM GLITTER 40 X 60	MAQUE +	190	FOLHA	6,40	R\$	Seis reais e quarenta e cinco centavos	1.216,00	Mil duzentos e dezesseis reais
55	EVA DIVERSAS CORES SEM GLITTER 40 X 60	MAQUE +	190	FOLHA	5,05	R\$	Cinco reais e cinco centavos	959,50	Novocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
56	PAPEL MADEIRA	BIGNARDI	130	FOLHA	0,80	R\$	Oitenta e cinco centavos de real	104,00	Cento e quatro reais
57	CARTOLINA BRANCA	BIGNARDI	130	FOLHA	0,55	R\$	Cinquenta e cinco centavos de real	71,50	Setenta e um reais e cinquenta centavos
58	LIVRO DE ATA CAPA DURA, 200 FOLHAS	TILIBRA	50	UND	20,00	R\$	Vinte reais	1.000,00	Mil reais
59	PINCEL ATÔMICO CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO	BRW	85	UND	4,00	R\$	Quatro reais	340,00	Trêzentos e quarenta reais
60	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	JOCAR	22	UND	33,60	R\$	Trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	739,20	Setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
61	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	JOCAR	22	UND	24,45	R\$	Vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	537,90	Quinhentos e trinta e sete reais e novecentas e cinquenta centavos
62	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 1 KG	RENDICOLA	22	PACOTE	43,60	R\$	Quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos	959,20	Novocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
63	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 1 KG	RENDICOLA	22	PACOTE	43,60	R\$	Quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos	959,20	Novocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
64	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G BRANCO BRILHANTE RESISTENTE À ÁGUA GRAMATURA: 180 G TAMANHO: A4 210 MM X 297 MM	MASTERPRINT	4400	FOLHA	1,50	R\$	um real e cinquenta centavos	6.600,00	Seis mil e seiscentos e sessenta e seis reais
65	CANETINHA HIDROGRÁFICA 12 CORES.	JOCAR	22	CAIXA	6,00	R\$	Seis reais	132,00	Cento e trinta e dois reais
66	COLA DE SILICONE 40 G CAIXA COM 6 UNIDADES	JOCAR	22	CAIXA	20,00	R\$	Vinte reais	440,00	Quatrocentos e quarenta reais

Handwritten signatures and initials in blue ink at the top of the page.



COTAMOS O VALOR DE R\$		Trezentos e setenta e cinco mil quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos						
58	BANDEJA DUPLA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECIONADA EM ACRILICO.	UND	140	ACRIMET	R\$ 51,45	cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.203,00	Sete mil duzentos e três reais
59	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM TIPO BINDER PINTURA EM AÇO INOX EMBALAGEM COM 12 UND.	PACOTE	150	JOCAR	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 975,00	Novocentos e setenta e cinco reais
70	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM TIPO BINDER PINTURA EM AÇO INOX EMBALAGEM COM 12 UND.	PACOTE	150	JOCAR	R\$ 8,10	Oito reais e dez centavos	R\$ 1.215,00	Mill duzentos e quinze reais
71	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM TIPO BINDER PINTURA EM AÇO INOX EMBALAGEM COM 12 UND.	PACOTE	150	BRW	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 2.250,00	Dots mil duzentos e cinquenta reais
72	PEN DRIVE OU MEMORIA USB FLASH DRIVE: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO EXTERNO E REMOVIVEL DE DADOS CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 16 GB	UND	82	GT	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 2.870,00	Dots mil oitocentos e setenta reais
73	PEN DRIVE OU MEMORIA USB FLASH DRIVE: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO EXTERNO E REMOVIVEL DE DADOS CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 32 GB	UND	82	GT	R\$ 51,80	Cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 4.247,60	Quatro mil duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, SOB A MODALIDADE DE PREÇO PRESENCIAL DO REFERIDO EDITAL, INSTAURADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL, QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO, EM QUALQUER DE SUAS ESFERAS.

DECLARAMOS QUE, EXAMINAMOS E CONCORDAMOS COM TODAS AS EXIGÊNCIAS CONSTANTES DAS CLÁUSULAS DO REFERIDO EDITAL DE PREÇO EM CUMPRIMENTO PLENO COM TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, COM OS DOCUMENTOS DEVIDAMENTE ATUALIZADOS NA FORMA LEGISLAÇÃO VIGENTES, QUE ENCONTRAM DENTRO DO ENVELOPE "02" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O INCISO 4º DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002, PARA PARTICIPAÇÃO DO CERTAME LICITATÓRIO MENCIONADO NO PREÂMBULO DESTA.

DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO INCISO V, DO ART. 27, DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDA MENOR DE DEZESSEIS ANOS, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

DECLARA QUE, CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA A QUALIFICAÇÃO COMO (MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU COOPERATIVA NA FORMA DO ART. 34, LEI FEDERAL Nº 11.488/2007), NOS TERMOS DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, E NEM POSSUI QUALISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DO ART. 17, LEI Nº 147/14.

DECLARAMOS PARA FINS DE ATENDIMENTO AO QUE CONSTA DO EDITAL DO PREÇO, QUE TOMOU O CONHECIMENTO DO EDITAL E DE TODAS AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO E SE COMPROMETE A CUMPRIR TODOS OS TERMOS DO EDITAL, E A FORNECER MATERIAL DE QUALIDADE, SOB AS PENAS DA LEI. DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE E EM ATENDIMENTO AO PREVISTO NO EDITAL DE PREÇO PRESENCIAL, INSTAURADA PELO MUNICÍPIO, NÃO INTEGRAR NOSSO CORPO SOCIAL, NEM NOSSO QUADRO FUNCIONAL EMPREGADO PÚBLICO OU MEMBRO COMISSÃO DE ORÇÃO DIRETO OU INDIRETO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

DECLARA QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS;

QUE DA CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIOS; E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL.



